PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.12.2020

   № 75
с.Горькая Балка

Об утверждении  штатного расписания  МКУК «Горькобалковский культурно-досуговый центр» Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района

на 2021 год

            Руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 31Устава Горькобалковского сельского поселения  и Положением об отраслевой системе  оплаты труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Горькобалковский культурно-досуговый центр» Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от 14.12.2020  года  № 74, администрация Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить штатное расписание  МКУК «Горькобалковский культурно-

досуговый центр»  на  2021 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела, главного  бухгалтера    администрации   Горькобалковского    сельского  поселения (Терехова).

3. Постановление администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от 26.12.2019 года  № 136 «Об утверждении  штатного расписания  МКУК «Горькобалковский культурно-досуговый центр» Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района

на 2019 год» считать утратившим силу с 01 января 2021 года.

4. Постановление  вступает в силу с 01 января 2021 года.
Глава Горькобалковского сельского поселения

Новопокровского района                                                                      Е.В.Артев

                                                                         УТВЕРЖДЕНО:

                                                                          постановление администрации

                                                                          Горькобалковского  сельского

                                                                          поселения

                                                                          Новопокровского района

                                                                          от 14.12.2021 г. № 75
	№ п/п
	Должность

 (специальность,

 профессия)
	Количество

Штатных единиц
	Размер

 Должностного

 оклада

(рублей на полную ставку)
	Месячный фонд оплаты труда

(рублей)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Директор
	1
	7409-00
	7409-00

	2.
	Заведующий структурным подразделением х.Хлебороб
	0,8
	7409-00
	5927-00

	3.
	Руководитель кружка
	1
	5591-00
	5591-00

	4.
	Хормейстер
	0,5
	5591-00
	2796-00

	5.
	Аккомпаниатор
	0,5
	5591-00
	2796-00

	6.
	Звукооператор
	0,8
	6646-00
	5317-00

	7.
	Спортинструктор
	0,7
	6646-00
	4653-00

	7.
	Уборщик производственных и служебных помещений
	1
	3990-00
	3990-00

	ИТОГО
	6,3
	48873-00
	38479-00

Директор МКУК «Горькобалковский КДЦ»                               Ч.А.Форманова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проекта Постановления администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от 14.12.2020 № 75

«Об утверждении  штатного расписания  МКУК «Горькобалковский культурно-досуговый центр» Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района на 2021 год»

Проект подготовлен и внесен:

Директор МКУК «Горькобалковский КДЦ»                               Ч.А.Форманова

«___» __________ 2020
Проект согласован:

Ведущий специалист по общим

вопросам и работе с депутатами

администрации Горькобалковского

сельского поселения                                                             А.М.Рыбалко

«___» __________ 2020
 Начальник отдела главный бухгалтер                             Л.И.Терехова

 «___» __________ 2020